
準決順位
170

0

203
0

222
235

0
198
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0

準決 最終

順位 順位

1 1 2 石川　亨 246 183 266 204 180 243 215 243 208 1988 0 1988
3 2 1 石塚　賢一 209 268 242 223 195 169 248 215 208 1977 0 1977
2 3 3 山谷　新也 188 220 242 278 200 190 194 177 233 1922 0 1922
4 4 4 黒羽　正行 219 172 223 216 244 212 289 153 161 1889 0 1889

6 5 5 森口　卓哉 204 199 199 186 215 223 218 231 194 1869 0 1869
5 6 6 高橋　桃也 201 243 205 192 189 233 199 157 226 1845 0 1845

7 7 八代　敬行 245 196 223 221 133 204 1222 0 1222
8 8 河上　未希 10 192 180 182 131 179 192 1056 60 1116

準決順位
214

0

174
28

246
207

30
207

233
9

準決 最終

順位 順位

1 1 2 松本　英美 0 245 206 195 267 202 176 200 235 225 1951 0 1951 22
3 2 3 小島　由美子 28 169 151 167 180 223 180 151 179 178 1578 252 1830 20
2 3 4 橋本　弘子 30 188 180 149 178 194 173 153 147 175 1537 270 1807 18
4 4 1 藍田　敦子 9 212 181 216 186 182 189 171 184 184 1705 81 1786 25

5 5 5 増山　満枝 19 200 171 216 156 168 174 169 169 188 1611 171 1782 16
6 6 6 小島　美香 18 154 167 198 153 176 197 183 186 171 1585 162 1747 14

7 7 佐野　博美 30 131 168 141 171 158 167 936 180 1116 13
8 8 尾高　亮子 0 163 204 170 173 202 160 1072 0 1072 12
9 9 上野　泰子 18 156 162 174 128 138 175 933 108 1041 7

ハイゲーム　HDCP 松本　英美 267

以上　準決勝進出

以上　準決勝進出

以上　決勝進出

以上　決勝進出

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

ポイント3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G氏名 HC 1G 2G

小島　由美子

藍田　敦子

会員No

優  勝 ４位

予選
順位

ポイント

アマチュア女子成績
最終順位

準優勝 １位 松本　英美 優勝

第4位 ３位 橋本　弘子

藍田　敦子
第3位 ２位

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

4G 5G 6G 7G 8G 9G氏名 HC 1G 2G 3G

黒羽　正行

会員No

第4位 ４位

予選
順位

第3位 ３位 山谷　新也

第３回栃木プロアマ　第１戦

石塚　賢一
優　勝 ２位 石塚　賢一

プロボウラー成績
最終順位

準優勝 １位 石川　亨 優勝


