

第3回栃木プロアマ 第1戦



プロボウラー成績

最終順位	準決勝位	1位	石川 亨	0	170	優勝
準優勝		2位	石塚 賢一	0	203	石塚 賢一
優勝		3位	山谷 新也	0	235	222
第3位		4位	黒羽 正行	0	198	
第4位				225		

予選順位	準決順位	最終順位	会員No	氏名	HC	1G	2G	3G	4G	5G	6G	7G	8G	9G	TOTAL	HDCP	HDCP TOTAL	ポイント
1	1	2		石川 亨	246	183	266	204	180	243	215	243	208	1988	0	1988		
3	2	1		石塚 賢一	209	268	242	223	195	169	248	215	208	1977	0	1977		
2	3	3		山谷 新也	188	220	242	278	200	190	194	177	233	1922	0	1922		
4	4	4		黒羽 正行	219	172	223	216	244	212	289	153	161	1889	0	1889		
以上 決勝進出																		
6	5	5		森口 卓哉	204	199	199	186	215	223	218	231	194	1869	0	1869		
5	6	6		高橋 桃也	201	243	205	192	189	233	199	157	226	1845	0	1845		
以上 準決勝進出																		
7		7		八代 敬行	245	196	223	221	133	204				1222	0	1222		
8		8		河上 未希	10	192	180	182	131	179	192			1056	60	1116		

アマチュア女子成績

最終順位	準決順位	1位	松本 英美	0	214	優勝
準優勝	<td>2位</td> <td>小島 由美子</td> <td>28</td> <td>174</td> <td>藍田 敦子</td>	2位	小島 由美子	28	174	藍田 敦子
第3位		3位	橋本 弘子	30	207	246
第4位		4位	藍田 敦子	9	207	
優勝				233		

予選順位	準決順位	最終順位	会員No	氏名	HC	1G	2G	3G	4G	5G	6G	7G	8G	9G	TOTAL	HDCP	HDCP TOTAL	ポイント
1	1	2		松本 英美	0	245	206	195	267	202	176	200	235	225	1951	0	1951	22
3	2	3		小島 由美子	28	169	151	167	180	223	180	151	179	178	1578	252	1830	20
2	3	4		橋本 弘子	30	188	180	149	178	194	173	153	147	175	1537	270	1807	18
4	4	1		藍田 敦子	9	212	181	216	186	182	189	171	184	184	1705	81	1786	25
以上 決勝進出																		
5	5	5		増山 满枝	19	200	171	216	156	168	174	169	169	188	1611	171	1782	16
6	6	6		小島 美香	18	154	167	198	153	176	197	183	186	171	1585	162	1747	14
以上 準決勝進出																		
7	7			佐野 博美	30	131	168	141	171	158	167				936	180	1116	13
8	8			尾高 亮子	0	163	204	170	173	202	160				1072	0	1072	12
9	9			上野 泰子	18	156	162	174	128	138	175				933	108	1041	7